
Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr 100m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 865 Ringen 55 35

155 Stefanie Gernand 290
154 Sven Weigelt 288
156 Volker Hadem 287

2  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 576 Ringen 36 24

159 Lars Weigelt 289
158 Michael Schabelon 287
157 Jörg Stenzel 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 876 Ringen 66 24

198 Ingo Rath 295
196 Heiko Rath 291
195 Bernd Grebe 290



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr 100m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 199 Frank Wunderlich  1906 SSG Feudingen e.V. 96 97 98 291

2 195 Bernd Grebe  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 97 96 97 290

3 159 Lars Weigelt  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 97 94 98 289

4 121 Roger Freudenberg  1906 Hilchenbacher SV e.V. 95 97 97 289

5 154 Sven Weigelt  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 97 95 96 288

6 156 Volker Hadem  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 95 93 99 287

7 158 Michael Schabelon  1906 SV Littfeld 1867 e.V. II 97 94 96 287

Außer Konkurrenz haben geschossen:

198 Ingo Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 100 97 98 295

196 Heiko Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 97 96 98 291



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr 100m Auflage Damen Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 155 Stefanie Gernand  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 96 96 98 290

2 120 Nicole Plachta  1906 Hilchenbacher SV e.V. 96 95 94 285



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:23 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 890 Ringen 80 10

106 Jürgen Spies 297
107 Michael Viereck 297
105 Ingrid Spies 296

2  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 875 Ringen 65 25

134 Roland Schür 294
130 Franz Englert 293
135 Brigitte Schür 288

3  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 873 Ringen 63 27

173 Matthias Bender 295
174 Helga Velten 290
175 Jürgen Velten 288

4  1906 KSuB Krombach 864 Ringen 60 24 6

177 Harry Heinemann 297
176 Thomas Spelz 291
178 Andreas Friedrich 276

5  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 853 Ringen 45 43 2

153 Michael Grabowski 292
152 Bernhard Plett 281
151 Bernhard Hübner 280

6  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 853 Ringen 43 47

185 Heinrich Scheffel 291
184 Peter Treude 283
182 Edeltraud Griesing 279

7  1906 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 813 Ringen 22 49 19

191 Gerhard Schröder 292
192 Jens Kamm 264
190 Burkhard Spies 257

8  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. II 576 Ringen 39 18 3

132 Carola Theißen 291
133 Eckhard Hambloch 285
131 Frank Wunderlich 0



KK-Gewehr 100m Auflage Stand: 15.04.2018,19:23 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70

9  1906 KUS Kreuztal e.V. I 576 Ringen 36 24

148 Friedhelm Zander 293
149 Jochen Schröder 283
150 Peter Klonk 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 KUS Kreuztal e.V. II 891 Ringen 81 9

145 Hans-Joachim Roth 299
146 Ellen Seelbach 296
147 Roger Wetter 296

 1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 872 Ringen 62 28

116 Ralf Helsper 293
114 Birgit Eckhardt 292
112 Susanne Stücher-Hoss 287



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Jürgen Spies  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 98 99 100 297

2 177 Harry Heinemann  1906 KSuB Krombach 99 99 99 297

3 107 Michael Viereck  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 99 100 98 297

4 173 Matthias Bender  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 96 100 99 295

5 118 Ingo Wiebelitz  1906 SV Herzhausen e.V. 98 100 97 295

6 134 Roland Schür  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 97 98 99 294

7 172 Thomas Hof  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 97 97 99 293

8 116 Ralf Helsper  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 97 99 97 293

9 108 Stefan Müller  1906 SV Gernsdorf e.V. 95 97 100 292
10 153 Michael Grabowski  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 95 98 99 292
11 191 Gerhard Schröder  1906 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 96 99 97 292
12 101 Georg Englert  1906 SV Eiserfeld e.V. 95 97 99 291
13 100 Ralf Tennemann  1906 SV Eiserfeld e.V. 96 97 98 291
14 176 Thomas Spelz  1906 KSuB Krombach 97 96 98 291
15 185 Heinrich Scheffel  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 97 98 96 291
16 175 Jürgen Velten  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 97 95 96 288
17 109 Erwin Seidel  1906 SV Gernsdorf e.V. 96 95 95 286
18 184 Peter Treude  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 95 95 93 283
19 122 Wolfgang Winkelmann  1906 Hilchenbacher SV e.V. 95 92 93 280
20 151 Bernhard Hübner  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 95 97 88 280
21 192 Jens Kamm  1906 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 90 84 90 264
22 190 Burkhard Spies  1906 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 85 87 85 257
23 188 Andreas Hering  1906 SV Erndtebrück e.V. 85 84 83 252
24 187 Jürgen Berretz  1906 SV Erndtebrück e.V. 57 0 0 57

Außer Konkurrenz haben geschossen:

147 Roger Wetter  1906 KUS Kreuztal e.V. II 99 98 99 296



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Ingrid Spies  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 98 99 99 296

2 114 Birgit Eckhardt  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 96 99 97 292

3 132 Carola Theißen  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. II 97 97 97 291

4 174 Helga Velten  1906 SBS Niederfischbach e.V. I 98 95 97 290

5 135 Brigitte Schür  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 100 93 95 288

Außer Konkurrenz haben geschossen:

146 Ellen Seelbach  1906 KUS Kreuztal e.V. II 97 100 99 296



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 145 Hans-Joachim Roth  1906 KUS Kreuztal e.V. II 99 100 100 299

2 130 Franz Englert  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. I 98 98 97 293

3 148 Friedhelm Zander  1906 KUS Kreuztal e.V. I 98 99 96 293

4 193 Lothar Treude  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 96 97 96 287
Ringabzug: 2
1 x Fehlschuss Probe auf Wert.

5 133 Eckhard Hambloch  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. II 98 87 100 285

6 149 Jochen Schröder  1906 KUS Kreuztal e.V. I 93 93 97 283

7 152 Bernhard Plett  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 92 94 95 281

8 171 Georg Löcherbach  1906 SBS Niederfischbach e.V. II 91 93 92 276

9 178 Andreas Friedrich  1906 KSuB Krombach 96 96 84 276



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren II weibl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 182 Edeltraud Griesing  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 97 92 90 279

Außer Konkurrenz haben geschossen:

197 Ingrid Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 100 95 94 289

112 Susanne Stücher-Hoss  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 97 93 97 287



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SV Weidenau III 882 Ringen 72 18

165 Peter Eckhardt 295
163 Horst Willi Kiel 294
164 Wolfgang Hartung 293

2  1906 SV Weidenau I 880 Ringen 70 20

161 Rudolf Müller 296
162 Franz Busch 294
170 Peter Fischer 290

3  1906 SV Weidenau II 871 Ringen 62 27 1

167 Hermann Krumm 294
166 Herbert Vacik 293
168 Christa Fischer 284

4  1906 KUS Kreuztal e.V. 858 Ringen 48 42

143 Ulrich Jamrowski 292
144 Fritz Fick 288
142 Werner Stadermann 278

5  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 850 Ringen 43 44 3

179 Gustav Jakobi 289
186 Adolf Griesing 287
180 Horst Grebe 274

6  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 831 Ringen 21 69

127 Gisela Grzan 279
124 Hans-Jürgen Grzan 278
123 Johanna Menn 274

7  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 817 Ringen 18 61 11

138 Rainer Ilchmann 285
137 Paul-Werner Hermann 269
139 Margarete Rücker 263

8  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 561 Ringen 22 37 1

103 Gerhard Birkelbach 282
104 Reinhard Wied 279
102 Ulrich Bald 0



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 126 Rudolf Weber  1906 Hilchenbacher SV e.V. 99 99 100 298

2 165 Peter Eckhardt  1906 SV Weidenau III 99 97 99 295

3 163 Horst Willi Kiel  1906 SV Weidenau III 99 97 98 294

4 166 Herbert Vacik  1906 SV Weidenau II 98 99 96 293

5 169 Günther Hamich  1906 SV Weidenau 95 98 99 292

6 129 Heinz Theißen  1906 SV Kaan-Marienborn e.V. 96 94 97 287

7 138 Rainer Ilchmann  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 96 97 92 285

8 103 Gerhard Birkelbach  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 95 92 95 282

9 104 Reinhard Wied  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 94 89 96 279
10 142 Werner Stadermann  1906 KUS Kreuztal e.V. 91 94 93 278
11 180 Horst Grebe  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 87 90 97 274
12 137 Paul-Werner Hermann  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 86 90 93 269

Außer Konkurrenz haben geschossen:

194 Karl-Heinz Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birkefe... 98 96 96 290



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 168 Christa Fischer  1906 SV Weidenau II 97 98 89 284

Außer Konkurrenz haben geschossen:

117 Antonie Kreuz  1906 SV Herzhausen e.V. 98 97 100 295



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Rudolf Müller  1906 SV Weidenau I 98 99 99 296

2 119 Ulrich Kreuz  1906 SV Herzhausen e.V. 99 98 99 296

3 170 Peter Fischer  1906 SV Weidenau I 96 98 96 290

4 179 Gustav Jakobi  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 96 98 95 289

5 202 Erich Neugebauer  1906 SG Berleburg e.V. 98 98 86 282

6 124 Hans-Jürgen Grzan  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 90 95 93 278

7 110 Siegbert Lober  1906 SV Gernsdorf e.V. 95 92 85 272



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren IV weibl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 125 Anke Reifenrath  1906 Hilchenbacher SV e.V. II 96 98 95 289

2 127 Gisela Grzan  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 92 95 92 279

3 136 Inge Ilchmann-Löw  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 84 83 94 261



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 167 Hermann Krumm  1906 SV Weidenau II 97 99 98 294

200 Georg Zeuge  1906 SSG Feudingen e.V. 97 99 98 294

3 162 Franz Busch  1906 SV Weidenau I 98 98 98 294

4 164 Wolfgang Hartung  1906 SV Weidenau III 97 98 98 293

5 143 Ulrich Jamrowski  1906 KUS Kreuztal e.V. 98 97 97 292

6 144 Fritz Fick  1906 KUS Kreuztal e.V. 94 96 98 288

7 186 Adolf Griesing  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 97 96 94 287

8 201 Erich Homrighausen  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 91 95 96 282

9 113 Rudolf Krombach  1906 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 93 93 91 277



Bezirksmeisterschaft 2018
Schützenbezirk Westfalen Süd     in Littfeld / Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren V weibl. Seite: 1

Stand: 15.04.2018 19:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 123 Johanna Menn  1906 Hilchenbacher SV e.V. I 91 92 91 274

2 139 Margarete Rücker  1906 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 89 87 87 263
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